
Formulář vztahující se k reklamacím a vracení zakoupeného zboží. 

 

Zboží zakoupené některým z uvedených způsobů v Obchodních podmínkách lze prodejci za 

určitých okolností vrátit. 

Všechny způsoby a důvody reklamací jsou uvedeny v Reklamačním řádu a v Občanském zákoníku. 

Vrácené zboží musí být ve stejném stavu, jako při jeho prodeji. Pokud bude vrácené zboží 

poškozeno větší měrou, než bylo při prodeji, reklamace se neuznává. 

Kupující může zboží vrátit prodejci po vyplnění následujícího formuláře: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1. Číslo objednávky: 

 

2. Jméno a příjmení osoby, na kterou objednávka byla uskutečněna: 

 

3. Důvod vrácení zboží (nepovinné): 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Kromě vyplnění výše uvedeného formuláře lze vrácení zboží domluvit přímo s prodejcem a to 

elektronickou cestou nebo písemně nebo po telefonu. 

 

Údaje k tomu potřebné: 

 

Adresa prodejce:   Petr Linduška, Nám. Přemysla Otakara 754, 784 01 Litovel 

Mobilní telefon:  775641649 

E-mail:  linduska,p@volny.cz 


